MUKLISIN

KONTAK

@ Lisien52@gmail.com
@ +62 856 5971 8777

@Ly Sien
@ Lisien Mukh

KEAHLIAN

CorelDraw
Photoshot
Microsoft Excel
Microsoft Word

Power Point

Nama MUKLISIN, Lahir pada tanggal 30 Maret

PROFIL

Tahun 1985, dan nama panggilan Saya Lisin. Saya
memiliki ketertarikan terhadap dunia ngoding

untuk menambah Pengetahuan

dan saya

memiliki pengalaman banyak dalam desain dan
pembuatan situs web serta penyesuaian, saya
juga mahir dalam WordPress dan Blogspot.

1997
2000
2004
2015

2006
2011
2016

2022

Indonesia

100 %

PENDIDIKAN

SD Negeri 1 Lemahabang
MTs Al-Mubarok

MA Subulul Ikhsan

STIMIK YMI Tegal

Program Teknik Informatika

| PENGALAMAN

OUTLET DHIMAS CELL
OUTLET ALGO CELL
YAYASAN AL- BUKHORI
Pengajar Informatika
Pemerintahan Desa
Kaur Perencanaan

BAHASA

Inggris Mandarin

10%

10%




