



MUKLISIN

KONTAK



Lisien52@gmail.com



+62 856 5971 8777



@Ly Sien



Lisien Mukh

KEAHLIAN

CorelDraw



Photoshot



Microsoft Excel



Microsoft Word



Power Point



PROFIL

Nama MUKLISIN, Lahir pada tanggal 30 Maret Tahun 1985, dan nama panggilan Saya Lisin. Saya memiliki ketertarikan terhadap dunia ngoding untuk menambah Pengetahuan dan saya memiliki pengalaman banyak dalam desain dan pembuatan situs web serta penyesuaian, saya juga mahir dalam WordPress dan Blogspot.

PENDIDIKAN

1997	SD Negeri 1 Lemahabang
2000	MTs Al-Mubarok
2004	MA Subulul Ikhwan
2015	STIMIK YMI Tegal Program Teknik Informatika

PENGALAMAN

2006	OUTLET DHIMAS CELL
2011	OUTLET ALGO CELL
2016	YAYASAN AL- BUKHORI Pengajar Informatika
2022	Pemerintahan Desa Kaur Perencanaan

BAHASA

